
Handball Austria 2022/23
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 2  Gruppe Regionales Turnier Ost

Datum 11.03.2023, Spielbeginn 13:30h  Heimmannschaft Wien

Spielort Weinviertelarena  Gastmannschaft Kärnten

Ergebnis
Sieger Wien

Ergebnis 33:4 (14:2)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A GRANDITS, Doris - - - - -

Zeitn. MESENICH, Brigitta - - - - -

Sek. Kolar, Judith - - - - -

Sec. C. Gedinger, Gerhard - - - - - -

 

Heimmannschaft

Wien
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Seifert, Jonathan - -

3 Gareis, Livio - -

5 Strobl, Maximilian - - 5

7 Müllner, Aurelius - - 4

9 ODOBASIC, Toni - - 8

11 LANGS, Sebastian - - 1

12 ALARSAN, Hashim - -

14 BIBA, Christoph - - 1

16 KONSTANTIN, Stefan - -

17 GRABMAIER, Ruben - - 3

19 PUSKARIC, Rafael - - 1

23 PALMISANO, Matheo - - 2

25 Huber, Niklas - - 2

29 Krenn, Christoph - - 2

31 BOLTABAEV, Sardar - - 2

35 DAMIAN, Jacob - - 2

A Wallner, Max - -

B Musalek, Lukas - -

C Kellner, Sebastian - -

D RAUSCHKA, David - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Kärnten
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

10 MOZETIC, Fabian - -

12 POGANITSCH, Denis - -

13 PROBSDORFER, Matteo - -

15 Oberortner, Sebastian - -

17 MOSER, Jakob - - 1

18 STANIC, Petar - -

19 EHRENBRANDTNER, Henok - - 0/1

21 LJUBIJANKIC, Ajdin - -

22 Grabner, Sebastian - -

25 EBNER, Laurin - -

26 SOWA, Paul - -

27 Stancevic, Dusan - - 1 13:54

32 LERMANN, Moritz - -

47 MIKLAU, Maximilian - - 2 11:07

A BARISIC, Miro - -

B GÖSCHL, Markus - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 06:49

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 32:28

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:09 1:0 Tor 5 Strobl, Maximilian

Heim 03:20 2:0 Tor 17 GRABMAIER, Ruben

Heim 05:19 3:0 Tor 29 Krenn, Christoph

Heim 06:44 4:0 Tor 9 ODOBASIC, Toni

06:49 Auszeit Gast

Heim 07:15 5:0 Tor 17 GRABMAIER, Ruben

Heim 07:48 6:0 Tor 25 Huber, Niklas

Gast 10:51 6:1 Tor 17 MOSER, Jakob

Heim 11:04 7:1 Tor 7 Müllner, Aurelius

Gast 11:07 2 Minuten 47 MIKLAU, Maximilian

Heim 11:39 8:1 Tor 11 LANGS, Sebastian

Heim 12:38 9:1 Tor 31 BOLTABAEV, Sardar

Heim 13:51 10:1 Tor 31 BOLTABAEV, Sardar

Gast 13:54 2 Minuten 27 Stancevic, Dusan

Heim 15:20 11:1 Tor 35 DAMIAN, Jacob

Heim 17:02 12:1 Tor 19 PUSKARIC, Rafael

Gast 17:30 12:2 Tor 47 MIKLAU, Maximilian

Heim 17:45 13:2 Tor 35 DAMIAN, Jacob

Heim 19:42 14:2 Tor 14 BIBA, Christoph

Heim 20:15 15:2 Tor 5 Strobl, Maximilian

Heim 20:49 16:2 Tor 5 Strobl, Maximilian

Heim 21:46 17:2 Tor 7 Müllner, Aurelius

Gast 22:25 17:3 Tor 47 MIKLAU, Maximilian

Heim 22:57 18:3 Tor 25 Huber, Niklas

Heim 23:27 19:3 Tor 7 Müllner, Aurelius

Heim 25:08 20:3 Tor 7 Müllner, Aurelius

Heim 26:49 21:3 Tor 5 Strobl, Maximilian

Heim 27:44 22:3 Tor 17 GRABMAIER, Ruben

Heim 28:24 23:3 Tor 5 Strobl, Maximilian

Heim 29:11 24:3 Tor 9 ODOBASIC, Toni

Heim 30:51 25:3 Tor 9 ODOBASIC, Toni

Heim 31:42 26:3 Tor 9 ODOBASIC, Toni

Heim 32:20 27:3 Tor 23 PALMISANO, Matheo

32:28 Auszeit Gast

Heim 33:26 28:3 Tor 9 ODOBASIC, Toni

Heim 35:21 29:3 Tor 9 ODOBASIC, Toni

Heim 36:25 30:3 Tor 23 PALMISANO, Matheo

Heim 37:26 31:3 Tor 29 Krenn, Christoph

Gast 38:07 31:4 Tor 27 Stancevic, Dusan

Gast 38:57 31:4 7m ohne Tor 19 EHRENBRANDTNER,

Henok

Heim 39:06 32:4 Tor 9 ODOBASIC, Toni

Heim 39:42 33:4 Tor 9 ODOBASIC, Toni
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